
令和８年２月吉日 

第３学年保護者の皆様 

町田市立町田第二中学校 

校 長  髙 橋 健 志 

 

第６８回 卒業式のご案内 

 

早春の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記のとおり令和７年度 第６８回卒業式を挙行いたします。 

つきましては、希望にあふれ本校を立派に巣立っていくお子様の姿をご覧いただき、卒

業生への祝福をいただけましたら幸いと存じ、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 １ 日 時 令和８年３月１９日（木） 受付開始 ８時４０分～ 

  開  式 ９時３０分～ 

 

 ２ 会 場 町田市立町田第二中学校 体育館 

 

 ３ お願い （１）保護者の参加について人数制限は設けません。 

 （２）８時４０分からの受付となります。必ず受付をお通りください。 

受付開始時刻前の入場はできません。 

  なお、卒業生の登校完了時刻は８時３０分となっております。 

 （３）９時１０分までに体育館へご入場ください。 

  座席は前方より詰めてご着席ください。 

 （４）閉式の予定時刻は１１時００分です。１１時３０分から、校庭で

卒業生の歓送を予定しています。 

    ※ただし、雨天の場合には校舎内で歓送を行います 

 （５）駐車するスペースがありませんので、お車での来校はお控えくだ

さい。 

 

 

 

 

［問合せ先］ 

町田市立町田第二中学校 

副校長  吉 浦 和 孝 

０４２－７２２－１１０１ 


